
UCHWAŁA NR XCI/1210/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 3 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/558/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie 

nadania statutu Zarządowi Budynków Komunalnych w Krakowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku do uchwały Nr XLVI/558/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca

2008 r. w sprawie nadania statutu Zarządowi Budynków Komunalnych w Krakowie: 

1. W § 1: 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. ZBK jest miejską jednostką budżetową w rozumieniu ustawy o finansach 

publicznych.”  

3. § 5 otrzymuje brzmienie: „ZBK jest jednostką budżetową i działa na zasadach określonych w ustawie 

o finansach publicznych oraz przepisach wykonawczych wydanych na podstawie tej ustawy.”  

§ 2. Pozostałe postanowienia statutu pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

a) pkt 2) otrzymuje brzmienie: „2) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U z 2009 r. Nr 157 poz.1241) i aktów wykonawczych wydanych na jej podstawie.” 

b) pkt 3) otrzymuje brzmienie: „3) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 

157 poz. 1240) i aktów wykonawczych wydanych na jej podstawie.” 

c) nadaje się pozostałym poniższym jednostkom redakcyjnym kolejne numery pkt 4 i pkt 5.

Wiceprzewodniczący Rady

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: LSFXS-LGHPN-FVDKC-OHNVQ-XQGSJ. Podpisany. Strona 1 / 1


